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Header Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

728 х 90 200 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 1 HEADER BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерите се прикажуваат на насловната страница и во сите внатрешни страници на Денар
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања



Jumbo Normal Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

1140 х 150 250 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 2 JUMBO NORMAL BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерите се прикажуваат на насловната страница и во сите внатрешни страници на Денар
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања



Jumbo Bilboard Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

1140 х 250 300 МКД + ДДВ

1140 x 450 500 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 2.1 JUMBO BILBOARD BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерите се прикажуваат на насловната страница и во сите внатрешни страници на Денар
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања



Rectangle Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

300 х 250 200 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 3 RECTANGLE BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерите се прикажуваат на насловната страница и во сите внатрешни страници на Денар
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања



Half Page Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

300 х 600 300 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 3 HALF PAGE BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерите се прикажуваат на насловната страница и во сите внатрешни страници на Денар
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања



Top News Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

810 х 90 200 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 4 TOP NEWS BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерите се прикажуваат на насловната страница и во сите внатрешни страници на Денар
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања

Димензија 1.000 прикажувања

810 х 90 200 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 4.1 TOP NEWS BANNER



In Article Desktop Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

300 х 250 300 МКД + ДДВ

728 x 90 300 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 5 INARTICLE DESKTOP BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерот се појавува во сите внатрешни страници на Денар на десктоп верзијата на сајтот
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања



PR Текст / Интервју marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Цена 6.000 МКД + ДДВ

ОБЈАВА НА PR - ТЕКСТ

НАПОМЕНА

• PR Текстот се прикажува на насловната 
страна на Денар

• PR Текстот останува на насловната страна во 
текот на целиот ден, а потоа хронолошки се 
поттурнува од новите објави

• Денар го задржува правото да не објави 
одреден PR Текст доколку смета дека истиот 
не се вклопува со содржините и 
уредувачката политика на порталот

ОБЈАВА НА ИНТЕРВЈУ

Цена 10.000 МКД + ДДВ



Top Mobile Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

300 х 250 300 МКД + ДДВ

320 x 100 300 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 7 TOP MOBILE BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерот се појавува на насловната страна и во сите внатрешни страни на мобилната верзијата на сајтот
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања



In Article Mobile Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1.000 прикажувања

300 х 250 300 МКД + ДДВ

ПОЗИЦИЈА 6 INARTICLE MOBILE BANNER

RICH MEDIA

Expandable 50% доплата

Видео банер 30% доплата

НАПОМЕНА

• Цената не вклучува изработка на банер
• Банерот се појавува во сите внатрешни страници на Денар на мобилната верзијата на сајтот
• Минимален закуп е 10.000 прикажувања



Brending marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Цена / Дневно 3.000 МКД + ДДВ

BRENDING – Брендирана позадина

НАПОМЕНА

• Видео банер не е возможен за овој тип на 
реклама 



Take Over Banner marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Димензија 1000 прикажувања

Над 800х800px 1.500 МКД + ДДВ

TAKE OVER – CPM

НАПОМЕНА

• Банерот се прикажува пред да се вчита сајтот
• Мора да има видливо копче за исклучување 

на банерот
• Времетраењето на банерот да не биде повеќе 

од 12 секунди
• Банерот се прикажува по еднаш на секоја 

сесија 



Останато marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Сите Ваши останати креативни решенија за 
огласување можат да се имплементираат на 
нашиот интернет портал. 



Дел од нашите клиенти marketing@denar.mk | +389 70 376 069



Контакт marketing@denar.mk | +389 70 376 069

Компанија: 
ДЕНАР МЕДИА ДОО Скопје 
Бул. Видое Смилевски Бато 8в-2/4 1000 Скопје 

Телефон: +389 70 376 069
+389 70 376 040

E-mail: marketing@denar.mk 
info@denar.mk         
kontakt@denar.mk
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